
 
Or.0050.2.2012 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 2/2012 
Wójta Gminy Parysów 

z dnia 2 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie osobowym 
marki NISSAN  PRIMERA  WG 77949 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie osobowym marki 
NISSAN PRIMERA WG 77949 w składzie: 
 

1. Andrzej Frelek           - Przewodniczący Komisji 
2. Andrzej Jagła             - Członek Komisji 
3. Mirosław Szeląg        - Członek  Komisji. 

 
§ 2 

 
1. Podstawowym zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa/benzyna/ w   

litrach/100 km. 
  2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj. 
       - napełnienie zbiornika paliwa do pełna, 
       - jazda samochodem w różnych warunkach  /jazda po mieście, na długich trasach/. 
   3. Do ww. zadania należy sporządzić protokół. 
 

§ 3 
 
  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Stanisława Rosłańca – insp.ds.                  

inwestycji.  

   § 4 
 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Parysów 

/-/ Bożena Kwiatkowska 

 


